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出展料（税別）

通常ブース400,000円、角ブース480,000円

レギュラーブース ハーフブース
通常ブース200,000円、角ブース240,000円
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【ブースイメージ】
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【早割価格】

通常ブース360,000円、角ブース430,000円
2024年12月2日(月)～31日(火)の期間にお申し込みの方に限り、
早割価格で承ります。
※BAMBOO MATERIAL Cosponsor の企業様は申込時期にかかわ
らず上記早割価格が適用となります。
※金額はすべて税別です。

ハーフブース 1ブース 2ブース 3ブース

電源 1000W（電気使用量含む）

パンチカーペット

30,000 円

15,000 円

10,000 円

30,000 円

30,000 円

10,000 円

30,000 円

60,000 円

ご相談ください ご相談ください

ご相談ください

ご相談ください

※「電源容量」を追加ご希望の方は、事務局までお問い合わせください。

オプション（税別）

※照明の色は電球色（温白色）がデフォルトとなります。

13,000 円 13,000 円 ご相談ください ご相談ください投光器 1台（追加分・色可変式）

アームスポット 1台（色可変式）




